Vigència inicial       30.000,00 €
Modificació               6.000,00 €

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 30.000,00 € (trenta mil euros),

que es desglossa en els preus unitaris indicats en l’IN-PPT. 
IVA%: 21 % (6.300,00 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 36.300,00 € (trenta sis mil tres-cents euros)

Durada de l'execució:  4 anys Durada màxima: 4 anys

3. Ateses les  característiques de  l’objecte  i  l'import  del  contracte  s'opta  per  l'adjudicació
mitjançant procediment negociat sense publicitat.

Fonaments de Dret

1. Articles 63, 99 a 102, 107 a 111, 116, 117, 121 a 131 a 159 i les Disposicions Addicionals